
龙地营销中心（东部片区）销售软件（二次）结果龙地营销中心（东部片区）销售软件（二次）结果公示公示
项目编号：E3508017202000048001

本项目于2024年1月10日在福建省龙岩市新罗区龙岩大道388号万宝广场B地块B1楼五层询比，经评审委员会评审, 并报采
购人确定，现公示如下：

一、一、采购采购人的名称、地址和联系方式人的名称、地址和联系方式：
采购人：龙岩市土地发展经营有限公司
地址：龙岩市新罗区华莲路55号H幢409室  
联系人：何耀康     联系电话：18020628683     
二、项目名称二、项目名称：龙地营销中心（东部片区）销售软件（二次）
三、三、评审委员会评审委员会对对响应报价响应报价给予修正的原因、依据和修正结果给予修正的原因、依据和修正结果：无。
四四、被否决的进入评审的、被否决的进入评审的供应商供应商名称及原因名称及原因：无。
五五、、成交成交人基本情况人基本情况：
成交人：深圳市思为软件技术有限公司；不含税报价：销售软件技术服务：92452.83元；续费费用：64150.94元；新增

独立项目费用：64150.94元；不含税总价：220754.71元。
六六、异议的渠道和方式：、异议的渠道和方式：
各供应商如有异议，请于公示期内以书面形式（异议材料应由法定代表人签字或盖章并加盖单位公章，同时注明异议人的

联系电话、地址、邮政编码、联系人）向采购人反映。公示期满后，若未收到供应商异议，采购人（采购代理单位）将按规定
向成交人发出成交通知书。

七七、、评审委员会评审委员会成员名单：成员名单：罗安知、章浩、陈小燕。 
八八、、公示时间：公示时间：2024年1月10日至2024年1月13日。
    

 
采购人：龙岩市土地发展经营有限公司

采购代理机构：龙岩城发工程造价咨询服务有限公司
日期：2024年1月10日

 

 


